
 

 

Ås Jeger- og Fiskerforening 

 



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2014 Side  2 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                                                  Styret 

 

Styret i Ås Jeger- og Fiskerforening: 

Leder Pål Bergan 
mobil: 92 84 66 58 
e-post: bergan.pal@gmail.com 

Sekretær Anna Moldestad  
mobil: 45 27 35 16 
e-post: anna.moldestad@gmail.com 

Kasserer Egil Prestløkken 
mobil: 90 51 85 68 
e-post: egil.prestlokken@umb.no 

Kvinnekontakt  Camilla Jacobsen 
tlf/mobil: 991 15 595 
E-post: jacobsencamilla7@gmail.com 

Ungdomskontakt Markus Ambro 
mobil: 99 43 86 95 
e-post: markamb@online.no 

Leder Rifleutvalget Sigurd Agnalt  
mobil: 99 09 64 24 
e-post: s.agnalt@online.no 

�

 

Leder Jaktutvalget Ivar Hjermundrud 
mobil: 41 21 94 72 
e-post: ivarhjerm@outlook.com 
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Leder Hagleutvalget Stig Vågen 
mobil: 93 25 22 22 
e-post: stig.vaagen@gmail.com 

�

Leder Fiskeutvalget. Dag Kleven 
tlf.: 90 81 62 52 
e-post: dagkleven@hotmail.com 

 
 
Forsiden: Vintercup på riflebanen med full brakke. Foto: Sigurd Agnalt. 
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        Pål Bergan 
 
God Jul og Ett Godt Nytt År! 
 
Så nærmer julen seg igjen og nok et år er tilbakelagt. Det er tid for å 
oppsummere året som har gått og se inn i det nye året som kommer. 
 
Det er med stor glede jeg endelig kan skrive i dette bladet at 
anleggsarbeidene på Ålerudmyra skytebane endelig er i gang etter 
mange års planlegging fra Ås Skytterlag sin side. Vi ser veldig frem til 
å få se den ferdige banen som forhåpentligvis står klar i løpet av noen 
få år. Ny bane og nytt skytehus vil gi mange nye muligheter for oss og 
vi håper at dette skal skape mer og bredere aktivitet for alle i 
foreningen som liker å skyte. Vi jobber for tiden med en ny avtale 
mellom Ås JFF og Ås Skl om bruken av banen. Vi ser frem til å få på 
plass en avtale som ivaretar begge foreningenes behov og ønsker for 
en fremtidig bruk av banen og dette ser så langt svært lovende ut. Vi 
håper å kunne presentere den nye avtalen på årsmøtet 18.mars og 
håper enda flere enn vanlig i år tar turen dit for å bli orientert om 
banen og innvirkningen den vil ha på oss som forening. Det er svært 
viktig for styret at vi får innspill på årsmøtet på saker som må 
gjennomføres i året som kommer. 
 
Anleggsarbeidene på Ålerudmyra gjør at vi i år ikke arrangerer det 
årlige terminfestede leirduesti-stevnet, men kjører dette som et rent 
klubbmesterskap fra standplass på haglebanen. Det blir spennende å se 
hvilke muligheter den nye banen gir for å arrangere så vel hagle- som 
riflestevner slik vi har vært vant med. Det kan bli en utfordring, men 
så vel skytterlaget som vi er opptatt av dette. 
 

                                         Lederen har ordet 
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Dette medlemsbladet inneholder terminlister for rifle- og haglegruppa. 
Det er de neste årene enda viktigere enn tidligere at de som skal på 
banen for å skyte tar en kikk innom hjemmesiden vår på 
www.njff.no/aas da anleggsarbeidene på relativt kort varsel kan 
medføre at vi må endre våre aktiviteter der. 
 
Dette er mitt siste år som leder i Ås JFF og på årsmøte 18.mars skal vi 
velge ny leder. Styret kommer til å innstille på vår kvinnekontakt 
Camilla Jacobsen som ny leder. Camilla har vært med i foreningen i 
noen år og vi håper at nytt frisk blod vil gi nye impulser og stimulere 
flere grupper til å delta aktivt i foreningen. Hun vil også bli vår første 
kvinnelige leder dersom hun velges. Det er imidlertid opp til årsmøte å 
velge kandidater i alle verv og medlemmene oppfordres også i år til å 
innstille ovenfor valgkomiteen på kandidater til ledige verv, men egen 
årsmøteinnkalling kommer i februar. 
 
Jeg vil takke alle i foreningen som har bidratt gjennom mine 8 år som 
leder og gjort det mulig å holde så godt aktivitetsnivå som vi har gjort. 
 
På vegne av Ås JFF ønsker jeg herved alle medlemmene en siste God 
Jul og Ett Godt Nytt År. 
 

 
Ålerudmyra skytebane under ombygging. Foto: Sigurd Agnalt. 
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     Markus Ambro 
 
I ungdomsgruppen jeg er kontakt for så jobber jeg i stor grad med å få 
engasjert førstegangsjegere og ungdommer. Jeg er selv en ivrig 
duejeger, og synes dette er en kjempe flott jaktform for nye jegere 
siden man nesten er garantert skuddsjanse og spenning.  
 
På jaktturene jeg har arrangert på due så har mesteparten av de 
foregått på tidlige morgener, men også på ettermiddager helt fra første 
dagen jakten starter. I høst har jeg vært ute ett titalls ganger og det har 
aldri vært en tur uten minst 3 duer. Det meste har vel vært 19 duer på 
en førstegangsjeger jeg hadde med og 24 duer på meg på samme 
morgen. Jakten skjer kun 20 minutter med sykkel fra Ås sentrum, så 
det er veldig lett å være med. 
 
Neste år kommer jeg til å ha mer fokus også på rådyrjakt, men håper 
på at flere vil være med på due-jakt. Her kan man være med uten 
børse også. 

                       Nytt fra ungdomskontakten 



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2014 Side  7 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                                Nytt fra ungdomskontakten 

 

 
 Stolt ungdomskontakt etter endt due-jakt. Foto: Markus Ambro. 
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     Camilla Jacobsen 
 
Ås JFF Jenter har fortsatt arbeidet med å skape møteplasser for kvinnelige 
jakt- fiske- og skyte-interesserte.  
 
I år som i fjor ble det skogsfugljakt ved Svarverud gård i Indre Østfold. 
Selv med hund på laget ble det ikke funnet mye fugl – kun lyden av en tiur 
som lettet fra et tre. Med så lite fugl i terrenget trekker nok jegerne til mer 
nordlige trakter neste år! Terrenget og hyttene er uansett flotte, så kanskje 
blir det fisketur til et av vannene i stedet? 
 
Fiske, nærmere bestemt isfiske, er nettopp en av aktivitetene som er på 
gang etter en hyggelig samtale med noen aktive isfiskere i Rømskog JFF 
under årets elgjakt. Om vi drar helt til Rømskogtraktene for å fiske med 
dem der, holder oss i Ås-området eller møter Rømskoginger på halvveien 
får tiden vise. Isfiske er uansett en aktivitet som undertegnede (og 
forhåpentligvis flere med meg?) gjerne vil få inn i repertoaret over frilufts 
kunnskaper. 
 
Av andre aktiviteter til neste år finner vi våpen-/skytekurs, suksessen fra i 
år og i fjor, som denne gangen kombineres med egne skytedager for 
kvinner! Følg med på terminlisten så finner du to dager på riflebanen og en 
på haglebanen som er reservert for kvinner. Disse dagene blir det enklere å 
møte andre kvinnelige jegere og skyttere og ekstra fokus på det sosiale 
som baneskytingen absolutt har å by på! Muligheter for litt ekstra 
instruksjon og utlån av våpen blir det også for de som ønsker det, så ta 
med en venninne og møt opp! 
 
Inntil videre vil kursene i forkant av skytingen fortsatt holdes i lokaler på 
NMBU, eller Studentsamfunnet. Kursholder blir en av foreningens egne 
instruktører eller Finn Eng som trives godt med så dedikerte tilhørere. 

                       Nytt fra kvinnekontakten 
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Den siste møteplassen for kvinnelige medlemmer som har dukket opp på 
programmet for 2015 er bålkveld i samarbeid med studentforeningen NF-
laget. Her blir det bålmat og kanskje en uformell luftvåpenkonkurranse. 
 
Vel møtt i Ås JFF Jenter! 
Facebookgruppe: Ås jff-jenter 
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     Ivar Hjermundrud (leder) 
 
 
I 2014 har utvalget bestått av Ivar Hjermundrud (leder), Ivar Nilsen 
(nestleder), Espen Sævik og Markus Ambro. Utvalget prøver å fremme 
jaktopplæring og jaktmuligheter for Ås JFF. 
  
Det ble holdt jegerprøvekurs på våren med 20 deltakere og på høsten med 
34 deltakere. Alle bestod prøven. 
 
Opplæring av jakthunder: 
Også i år har det vært mindre etterspørsel og aktivitet. Noen ekvipasjer tok 
blodsporkurs og blod- og fersksporprøve for ettersøkshund, og noen 
gjennomgikk aversjonsdressur og ble godkjent som «saue-rene». 
Foreningen har fortsatt et begrenset tilbud for de som har jakthund. Det er 
en fin aktivitet for eier og hund å trene på slikt som blodspor vår og 
sommer, det styrker samholdet, lydighet kan trenes samtidig, hunden får 
bruke nesa på lukter den elsker i god aktivitet / trening. Vi bør også prøve 
å få til noen "hundesamlinger", særlig om våren, også uten organisert 
trening. Bare det å møtes er jo faglig-sosial "trening" både for hunder flest 
og deres eiere! 
 
Rådyrjakt i Prestegårdskogen:  
Det er fortsatt lav bestand, vi har kvote på ett rådyr.  
Etter 3 fellesjakter med drivende hund, der særlig nye jegere var invitert til 
å delta på post sammen med erfarne den første gangen, ble resultatet en 
kalv felt 6. november. Som i fjor samarbeidet vi med Roy Johansen, som 
har terreng inntil oss i nord og øst, et opplegg som vi setter svært stor pris 
på, bl.a. kan vi da jakte over begge terreng samtidig. Roy tok kalven på sin 
kvote slik at vi kunne fortsette felles jaktutøvelse. Siste mulighet ble 
lørdag 20. desember, det vil si etter at dette skriv trykkes.  5 - 8 jegere har 
deltatt. Pål med sin gode dachs har vært hundefører og jaktleder. Vi håper 

                                Nytt fra Jaktutvalget 
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enda flere melder sin interesse for å være med på dette flotte tilbudet som 
er åpent for alle medlemmer. 
 
Revejakt:  
Det er ikke blitt organisert posteringsjakt med åte i Prestegårdskogen, og 
fortsatt har ingen etterspurt mulighet for revejakt i kornslåtten. 
 
Gås- og andejakt Årungen:  
I høst er det felt 3 stokkender og 9 storskarv. 9 medlemmer har deltatt på 
denne jakten, der vi posterer morgen eller kveld i strandkanten. Det var 8 
nye som tok kveldskurset i mai og ble klarert som deltaker. Noen var også 
med på sommerdugnad med rydding/posttilpassing. Vi har to kanoer i bruk 
og en (liten) på hjemmelager. Lagerrommet ved Berg er fortsatt uavklart 
etter kommunens restaurering av avløpsopplegget mv der. Hensynet til 
øvrige aktiviteter på og ved Årungen (roere, turgåere, fiskere, 
hundetrening mv) begrenser fortsatt jakten her mye, i år var det svært mye 
ro-trening fra august og helt til 20. oktober.  
 
Andre aktiviteter:  
Det ble gjennomført et dagstilbud om ringduejakt for nye jegere i 
september, men dette kom istand på svært kort varsel. Tre nye jegere ble 
dog med på post, og det ble felt to duer. Den ene ble gjenstand for artig 
jegersituasjon - dua landet sterkt såret ca 200 meter ned på jordet, der kom 
en hønsehauk i godt driv og slo til på serveringen!  Ellers gjennomførte 
Kvinnegruppa en fin helgejakttur til Østfold midt i november, og siste helg 
i oktober var fire av jegerprøveinstruktørene på felles skogsfugljakt i Våler 
i Hedmark. Vi gikk med to hunder (breton), det ble felt en røy og en 
orrhøne - samt sett flere tiur og orrhaner mv. 
  



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2014 Side  12 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                            Nytt fra Hagleutvalget 

  

 
  

 

 

 

Stig Vågen (leder) 
 

Hagleutvalget har bestått av: Stig Vågen, Øystein Ahlstrøm, Jan Fredrik 
Bergstrøm, Gunnar Medlien og Jan Frode Groth Tytlandsvik. 
 
Også i 2014 har aktiviteten vært stor for hagleutvalget. 
  
Året startet med den tradisjonelle Vintercupen og søndag 30. mars 
arrangerte vi sammen med Ås Grunneierlag, Fylkesmesterskapet i 
Figurjakt m/innlagt klubbmesterskap på Nøstvedt, med nesten 140 
deltagere. 
 
I tillegg ble det 3. mai arrangert NJFF stevne i Lerduesti med innlagt 
klubbmesterskap på Ålerudmyra, nå med nesten 90 deltagere. Det ble også 
arrangert klubbmesterskap i Jegertrap. 
 
Alle resultater finnes på våre hjemmesider. 
 
Det ble også gjennomført gratis haglekurs for våre medlemmer, noe som er 
veldig populært. Det vil vi selvsagt fortsette med. 
Utover dette har det også vært gjennomført dugnader, hvor vi bl.a. har fått 
beiset hele standplassen, gjort ferdig tak på tilleggskastere, samt ny trapp 
til kasterhus. 
 
Vi satser på et aktivitetsnivå i 2015 som er minst på nivå med 2014. På 
vårdugnaden planlegger vi å montere flere tilleggskastere. 
 
Aktiviteten på banen har som vanlig vært meget god, og det har vært 
veldig gledelig å kunne registrere at det stadig dukker opp nye jegere som 
har innsett at det er på banen det må trenes.☺ 
 

                                     Nytt fra Hagleutvalget 



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2014 Side  13 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                            Nytt fra Hagleutvalget 

  

Driften av haglebanen påvirkes ikke av byggeprosessen på Ålerudmyra! 
Allerede lørdag 3. januar åpner vi banen igjen, så møt opp! 
 
Følg med på våre hjemmesider, og hold deg oppdatert på hva som skjer☺ 
 

 
TERMINLISTE HAGLEBANEN 2015 
 
Dato Tid Aktivitet Ansvarlig 
Lør. 3/1 10-14 Trening / Vintercup Olsen / Albrechtsen 
Lør. 10/1 10-14 Trening / Vintercup Ahlstrøm / Herskedal 
Lør. 17/1 10-14 Trening / Vintercup Tytlandsvik / Albrechtsen 
Lør. 24/1 10-14 Trening / Vintercup Sørensen / Huse 
Lør. 31/1 10-14 Trening / Vintercup Hjermundrud / T. Andresen 
Lør. 7/2 10-14 Trening / Vintercup Tytlandsvik / Nilsen 
Lør. 14/2 10-14 Trening / Vintercup   Hjermundrud / Albrechtsen 
Lør. 21/2 10-14 Trening / Vintercup Olsen / T. Andresen 
Lør. 28/2 10-14 Trening / Vintercup Tytlandsvik / Plahte 
Lør. 7/3 10-14 Trening / Vintercup Olsen / Vågen 
Lør. 14/3 10-14 Trening / Vintercup Hjermundrud / T. Andresen 
Søn. 15/3 9-16 Jegerprøvekurs 1 Instruktører 

Lør. 21/3 0900 ���� Rigging av figurjaktsti Nøstvedt 
Skyting for postmannskaper (frivillig) 

Ingen hagleskyting på 
Ålerudmyra 

Søn. 22/3 Stevne FM Figurjakt Nøstvedt – NJFF 
stevne Postmannskaper 

Lør. 28/3 Ingen skyting Påskeferie  
Lør. 4/4 Ingen skyting Påskeferie  
Lør. 11/4 10-14 Trening Ahlstøm / Asbjørnsen 
Lør. 18/4 0900 ���� Dugnad Alle 
Lør. 25/4 10-14 Trening – Tilleggskastere / Sporting Sørensen / Huse 

Lør. 2/5 10-14 
Trening - Klubbmesterskap  
Lerduesti / Sporting Nilsen / Herskedal 

Man. 4/5 1730-21 Trening  Bergstrøm / Rune Andresen 
Ons. 6/5  1730-21 Haglekurs Vågen / Ahlstrøm 
Man. 11/5 1730-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Hjermundrud / Børresen 
Ons. 13/5 1730-21 Kvinneskyting Instruktører 
Man. 18/5 1730-21 Trening  Prestløkken / Ambro 
Ons. 20/5 1730-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Ahlstrøm / Rune Andresen 
Man. 25/5 Ingen skyting 2. Pinsedag  
Ons. 27/5 1730-21 Trening Nilsen / Huse 
Man. 1/6 1730-21 Trening Herskedal / Vågen 
Ons. 3/6 1730-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Vågen / Børresen 
Man. 8/6 1730-21 Trening Bergstrøm / Ambro 
Ons. 10/6 1730-21 Trening Nilsen / Huse 
Man. 15/6 1730-21 Trening Vågen / Rune Andresen 

Ons. 17/6 1730-21 
Trening – Klubbmesterskap 
Jegertrap Prestløkken / Ambro 

Man. 22/6 1730-21 Trening Ahlstrøm / Vågen 



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2014 Side  14 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                            Nytt fra Hagleutvalget 

  

Ons. 24/6 1730-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Prestløkken / Rune 
Andresen 

Man. 29/6 1730-21 Trening Bergstrøm / Asbjørnsen 
 
JULI Stengt Ingen skyting i JULI  
    
Lør. 1/8 10-14 Trening – Tilleggskastere / Sporting Sørensen / Medlien 
Ons. 5/8 1730-21 Trening Ahlstrøm / Asbjørnsen 
Lør. 8/8 10-14 Trening Bergstrøm / Plahte 
Ons. 12/8 1730-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Nilsen / Medlien 
Lør. 15/8 10-14 Trening  Ahlstrøm / Asbjørnsen 
Ons. 19/8 1730-21 Trening Vågen / Medlien 
Lør. 22/8 10-14 Trening – Tilleggskastere / Sporting Herskedal / Børresen 
Ons. 26/8 1730-21 Trening  Nilsen / Bergstrøm 
Lør. 29/8 10-14 Trening  Sørensen / Huse 
Ons. 2/9 1730-21 Trening – Tilleggskastere / Sporting Vågen / Medlien 
Lør. 5/9 10-14 Trening Herskedal / Rune Andresen 
Søn. 6/9 9-16 Jegerprøvekurs 2 Instruktører 
Lør. 12/9 10-14 Trening Vågen / Plahte 
    
Sesong slutt 
    
OKT-DES Stengt Ingen skyting  
 

NB! OPPMØTE FOR SKYTELEDERE ER 30 MIN. FØR 
ANNONSERT TID. DETTE FOR Å SIKRE AT VI ÅPNER TIL 
RETT TID. 

PS! Det er mulighet for å låne hagle tilpasset ungdom. 

NB: Alle banemannskap må si fra til leder hvis noe er tomt eller mangler 

på banen.  

 
Hvis du ikke kan møte på den dato du er satt opp, må du selv ta kontakt 
med en av de på listen under for å bytte skytedag. 

Skyteledere med nøkler er uthevet med fet skrift 

Ahlstrøm, Øystein 41 52 53 23 Medlien, Gunnar 40 48 12 70 

Albrechtsen, Ingar 90 10 04 86 Nilsen, Ivar 95 13 52 62 

Andresen, Tom  40 16 77 91 Olsen, Kjetil  90 13 02 42 

Andresen, Rune 91 57 19 46 Plahte, Erik  97 12 78 48 

Asbjørnsen, Roger 90 18 31 44 Prestløkken, Egil  90 51 85 68 

Bergstrøm, Jan Fredrik 90 92 71 75 Sørensen, Stein 92 01 92 30 
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Børresen, Per Øyvind 90 66 98 18 Tytlandsvik, Jan F 41 55 38 07 

Herskedal, Sterling 97 67 95 65 Vågen, Stig 93 25 11 22 

Huse, Tarald 95 98 61 64   

Hjermundrud, Ivar 41 21 94 72   

 

PRISER 2015 
Medlemmer:  Senior   kr. 80,- 

    Senior, uten skudd kr. 50,- 

    Junior/student  kr. 50,- 

    Junior/student, uten sk kr. 40,- 

    Skudd pr. pakke  kr. 40,- 

     Klippekort, 10 serier kr. 650,- 

    Klippekort, 25 serier kr. 1500,- 

 

 Ikke-medlemmer: Senior   kr. 100,- 

    Senior, uten skudd kr. 70,- 

    Junior   kr. 70,- 

    Junior, uten skudd kr. 50,- 

    Skudd pr. pakke  kr. 50,- 

 

Som junior regnes man tom. det året man fyller 19.
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     Sigurd 
Agnalt (leder) 

 
Rifleutvalget har i 2014 bestått av Sigurd Agnalt (leder), Svein Sannes, 
Roger Grotle og Erik Thorstensen.  
 
All koordinering og arbeid gjøres fortløpende i sesongen, derfor har det 
ikke vært egne møter i utvalget. 
 
Aktiviteten ved riflebanen på Ålerudmyra har også i 2014 vært høy. 
Jaktfelt-vintercupen er populær, med hele 31 deltakere som har 
gjennomført 3 eller flere runder (10 flere enn i 2013), totalt 74 skyttere på 
listen. Dessverre måtte vi arrangere KM Jaktfelt samme helgen som NM 
Jaktfelt, og det påvirket nok deltakelsen på KM noe.  
 
Det måtte omskyting til for å kåre en vinner i vintercupen. Jon M. 
Kristiansen og Ole Andreas Nygaard skjøt “finale” 15 mars, der Jon M. 
Kristiansen tok seieren med 5/5 og 5/4 på de to finaleholdene. Komplett 
resultatliste står i bladet og på foreningens internettsider. 
 
Vi har også gjennomført KM elgbaneskyting 9 august, der med 12 skyttere 
påmeldt. 
 
Relativt tidlig i sesongen fikk vi beskjed av Aas Skytterlag at 
anleggsarbeider med den nye banen ville starte opp, derfor ble dugnaden 
på våren avlyst. Det er imidlertid påbegynt et arbeid for å rehabilitere 
frontskivene til elektronikkskivene, vi har ca. 20 mer eller mindre utskutte 
frontskiver pr nå.  
 
Rehabilitering av disse gir en kostnad på ca 100,- pr stk. mens en helt ny 
skive fra Megalink koster fra ca. 900,- og oppover.  
«Elektronikksesongen» har også i 2014 vært brukbar teknisk stabil, men 
det har til stadighet vært problemer med 200m banen. Det er hverken fra 

                                     Nytt fra Rifleutvalget 
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Ås JFF eller Aas Skytterlag sin side vært lagt ned noen stor innsats for å 
utbedre anlegget all den tid total ombygging av banen er igangsatt. 
 
Lynnedslag har også i år medført noe nedetid på de elektroniske skivene, 
og på løpende elgen røk vaieren, noe som også tok noe tid å skifte. 
 
Sent på våren / tidlig på sommeren gjennomførte flere av medlemmene 
ryddehogst for å klargjøre for ombygging av banen. Anleggsarbeidene 
startet i november. Utbygging av skytebanen vil påvirke vår aktivitet de 
neste to-tre årene, men utgangspunktet er at 100m banen skal være 
tilgjengelig under hele byggeperioden. 
 
Terminlista for 2015 er klar og står trykt et annet sted i bladet. 
Anleggsvirksomheten på banen vil imidlertid ha prioritet, slik at det kan 
bli endringer i både type aktivitet og tidspunkter. Eventuelle endringer vil 
annonseres på hjemmesiden, og gjennom oppslag på banen. 
 
Prisene holdes på samme nivå som i 2014. Nytt av året er at vi innfører 
salg av sesongkort. Dette kortet koster 350,- og inkluderer all trening (både 
fastmål og løpende) for hele 2015. Vi fjerner også den særskilte 
skiveavgiften på løpende elg i 2015. Fremtidsutsikten for løpende viltmål 
er dessuten i høyeste grad usikker. 
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Dag Dato Skytetid Aktivitet Ansvarlige

Lørdag 03. jan INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING; Aas Skl Felttrening

Lørdag 10. jan 1000 - 1400 Trening / Aas Skl Felttrening Ås JFF; Svein Sannes

Lørdag 17. jan 1000 - 1400 Vintercup Jon Asper / Nina Asper

Lørdag 24. jan 1000 - 1400 Vintercup Roland Blomquist / Roger Grotle

Lørdag 31. jan INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING; Aas Skl Felttrening

Lørdag 07. feb 1000 - 1400 Vintercup Pål Bergan / Svein Solberg

Lørdag 14. feb 1000 – 1400 Trening Hans Sjåvåg / Jan E Furuseth

Lørdag 21. feb 1000 - 1400 Vintercup  KM Jaktfelt Sigurd Agnalt / Svein Solberg

Lørdag 28. feb INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING; Aas Skl Felttrening

Lørdag 07. mar 1000 - 1400 Vintercup Jon Asper / Nina Asper

Lørdag 14. mar INGEN ÅS JFF SKYTING; Aas Skl KM Finfelt

Søndag 15. mar 0900 – 1700 JEGERPRØVEKURS

Lørdag 21. mar 1000 - 1400 Trening (Figurjakt Nøstvedt 22. mars) Hans Sjåvåg /Svein Sannes

Lørdag 28. mar INGEN SKYTING; Lørdag før palmesøndag

Lørdag 04. apr INGEN SKYTING; Påskeaften

Lørdag 11. apr INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING; Aas Skl Felttrening

Lørdag 18. apr 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Roger Grotle / Pål Bergan

Lørdag 25. apr 1000 - 1400 Trening Roland Blomquist / Camilla Jacobsen

Lørdag 02. mai 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Jan E Furuseth / Svein Sannes

Mandag 04. mai 1800 - 2100 SKYTEDAG FOR KVINNER (med instruksjon etter behov) Sigurd Agnalt / (Camilla Jacobsen)

Onsdag 06. mai 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Hans Sjåvåg / Per A Schau

Mandag 11. mai 1800 - 2100 Trening Pål Bergan / Olav Njøs

Onsdag 13. mai 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve (Kr. Himmelfartsdag dagen etter) Sigurd Agnalt

Mandag 18. mai 1800 - 2100 Trening Per A Schau / Camilla Jacobsen

Onsdag 20. mai 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Jon Asper / Nina Asper

Mandag 25. mai 1800 - 2100 INGEN SKYTING; 2 Pinsedag

Onsdag 27. mai 1800 - 2100 Trening Roger Grotle / Olav Njøs

Mandag 01. jun 1800 - 2100 Trening Roland Blomquist / Jan E Furuseth

Onsdag 03. jun 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Pål Bergan / Olav Njøs

Mandag 08. jun 1800 - 2100 Trening Svein Sannes / Hans Sjåvåg

Onsdag 10. jun 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Jan E Furuseth / Eivind Fredriksen

Mandag 15. jun 1800 - 2100 Trening Jon Asper / Nina Asper

Onsdag 17. jun 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Roger Grotle / Roland Blomquist

Mandag 22. jun 1800 - 2100 Trening Per A Schau / Eivind Fredriksen

Onsdag 24. jun 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Sigurd Agnalt / Camilla Jacobsen

Mandag 29. jun 1800 - 2100 Trening Jan E Furuseth / Svein Solberg

SOMMERFERIE - INGEN SKYTING I JULI

Lørdag 01. aug 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Sigurd Agnalt / Svein Sannes

Onsdag 05. aug 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Svein Solberg / Eivind Fredriksen

Lørdag 08. aug 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Roger Grotle / Hans Sjåvåg

Onsdag 12. aug 1800 - 2100 SKYTEDAG FOR KVINNER (med instruksjon etter behov) Camilla Jacobsen / Sigurd Agnalt

Lørdag 15. aug 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Jon Asper / Nina Asper

Onsdag 19. aug 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Per A Schau / Eivind Fredriksen

Lørdag 22. aug 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Olav Njøs / Svein Sannes

Onsdag 26. aug 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Sigurd Agnalt / Camilla Jacobsen

Lørdag 29. aug 1000 - 1400 Trening / Storviltprøve Pål Bergan / Olav Njøs

Onsdag 02. sep 1800 - 2100 Trening / Storviltprøve Jan E Furuseth / Roland Blomquist

Lørdag 05. sep 0900 - 1700 Trening / Storviltprøve Jon Asper / Nina Asper

Søndag 06. sep 0900 - 1700 JEGERPRØVEKURS

Lørdag 12. sep INGEN ÅS JFF RIFLESKYTING; Skytingens dag

Lørdag 19. sep 1000 – 1400 Trening Ta kontakt med standplassleder

for å få åpnet banen.

Lørdag 26. sep 1000 – 1400 Trening Ta kontakt med standplassleder

for å få åpnet banen.

INGEN SKYTING I OKTOBER

Lørdag 07. nov 1100 – 1400 Trening Ta kontakt med standplassleder

for å få åpnet banen.

Lørdag 21. nov 1100 – 1400 Trening Ta kontakt med standplassleder

for å få åpnet banen.

Lørdag 12. des 1100 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening Ta kontakt med standplassleder

for å få åpnet banen.

Lørdag 19. des 1100 – 1400 Trening / Aas Skl Felttrening Ta kontakt med standplassleder

for å få åpnet banen.  



Medlemsblad nr. 2  -  desember 2014 Side  19 
 

Ås Jeger- og Fiskerforening                            Nytt fra Rifleutvalget 

  

 
Uerfarne skyttere bes å ta kontakt med standplassleder etter behov. Vi er 
alltid tilgjengelig for å yte bistand, kanskje med unntak av noe redusert 
kapasitet på dager med Vintercup og storviltprøve. Dersom du ønsker å 
låne våpen bes du kontakte standplassleder på forhånd for avtale. 
 
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER. OMBYGGING AV BANEN ER 
IGANGSATT. ANLEGGSARBEIDENE VIL FÅ INNVIRKNING PÅ 
AKTIVITETEN. MELDINGER OM ENDRINGER I TERMINLISTA 
VIL ANNONSERES FORTLØPENDE GJENNOM OPPSLAG PÅ 
BANEN OG PÅ VÅRE HJEMMESIDER.        
        
 
Ammunisjon: 
 
Det selges treningsammunisjon på banen mot fremvisning av legitimasjon 
og våpenkort i riktig kaliber. 
 
  Pakker à 50 skudd. 
  Kaliber: 6.5 x 55 / .308 Win / .30-06 Spr / .223 Rem (kun 20-pk) 
  Pris medl: 400,-   / Ikke medl: 450,-    (.223 = kr. 60,- / 80,-) 
 
VIKTIG: Hvis du ikke kan møte på den dato du er satt opp som skyteleder, 
må du selv ta kontakt med en annen på lista under for å bytte dag. Sørg for 
å sjekke med medhjelper dersom du selv ikke har nøkkel til bommen.  
  

PRISER RIFLEBANEN 2015: 
 
 Skiveavgift   Medlemmer i Ås JFF og Aas Skl. = kr 30,- 
     Ikke medlemmer       = kr 80,- 
     Sesongkort, medlemmer   = kr 350,- 
 
     Attestasjon av treningsskudd        = Gratis 
  
Storviltprøve, 15 skudd  
   Medl, i Ås JFF og Aas Skl.     = Gratis 
                Ikke medlemmer             = kr 150.-  
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Telefonliste skyteledere: 
 
 Sigurd Agnalt:  99 09 64 24 
 Jon Asper:  90 57 78 61 
 Svein Sannes:  90 04 06 49 
 Hans A. Sjåvåg:  64 95 04 11 
 Pål Bergan:  92 84 66 58 
 Roland Blomquist:  95 06 45 75 
 Roger Grotle:  90 69 91 36 
 Eivind Fredriksen:  99 57 45 10 
 Jan E. Furuseth:  95 97 01 33 
 Per A. Schau:  91 12 34 05 
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     Willy Jensen (leder) 
 
I år har det som vanlig vært fluebinding for medlemmer mandager på 
Berghytta fra januar til påske. Oppmøte har det vært fra 3 til 8 
medlemmer. 
 
Fiskesommer ble arrangert på Årungen rostadion torsdag 12 juni fra 17:30 
til 20:00. Det var bra oppmøte av unger og foreldre og vi fikk flere nye 
medlemmer.

                               Nytt fra Fiskeutvalget 
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RESULTATER 2014 
 
 

  
Klubbmesterskap Jegertrap 
2014   

Senior Navn Total 
1 Magnus Gaarder 23 
2 Jan Erik Furuseth 23 
3 Kjetil Olsen 22 
4 Ingar Albrechtsen 22 
5 Stig Vågen 22 
6 Stian K. Christoffersen 22 
7 Arvid Agnor 22 
8 Knut Erikstad 21 
9 Morten Kristiansen 21 

10 Jan Fredrik Bergstrøm 20 
11 Øystein Ahlstrøm 19 
12 Erik Plahte 19 
13 Bjørn Roger Asbjørnsen 19 
14 Mats Strand Albrechtsen 18 
15 Ivar Nilsen 17 
16 Sterling E Herskedal 16 
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Returadresse: 
Ås Jeger- og Fiskerforening 
v/Pål Bergan 
Tårnveien 15, 1430 Ås 

 

 
 

 


